Odde PA NV RANUYST RE

Saison Club

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019
2018
2017
2016
2015
2014

En

compétition
dansla
ACT

ZIERBENA Qui

ZIERBENA Qui

ZIERBENA Oui

CABO

CABO

ARES

RIANXO
RIANXO
RIANXO
RIANXO
RIANXO
RIANXO

Oui

Oui

Oui

Non
Non
Non
Non
Non
Non

JULIAN
VILLANUSTRE
OTERO
N& ecute; en:
RIANXO 05-09-
1999
NO
Condition fois
bateau
Non 20
propre
Non 16
propre
Non 14
propre
Non 20
propre
Non 19
propre
Non 15
propre
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

Ch)B REMODE ARES

CLUB
DE
REMO
DE
ARES

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

19:40,98 21:51,66

19:27,96 22:07,34

19:22,18 21:55,34

19:57,58 21:30,26

19:46,32 22:16,02

19:49,08 21:44,65



