

**JULIAN  
VILLANUSTRE  
OTERO**

CLUB DE REMO DE ARES

N&ecute; en:  
RIANXO 05-09-  
1999

**CLUB  
DE  
REMO  
DE  
ARES**

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	Nº fois sur le bateau	Nº fois suppléant	Club	Club	Nº drapeaux	Meilleur Pire temp	temp
2025	ZIERBENA	Oui	Non propre	20	0	2	200	3	19:40,98	21:51,66
2024	ZIERBENA	Oui	Non propre	16	4	2	193	2	19:27,96	22:07,34
2023	ZIERBENA	Oui	Non propre	14	6	2	192	4	19:22,18	21:55,34
2022	CABO	Oui	Non propre	20	0	8	98		19:57,58	21:30,26
2021	CABO	Oui	Non propre	19	1	8	102		19:46,32	22:16,02
2020	ARES	Oui	Non propre	15	1	10	65		19:49,08	21:44,65
2019	RIANXO	Non	Formé							
2018	RIANXO	Non	Formé							
2017	RIANXO	Non	Formé							
2016	RIANXO	Non	Formé							
2015	RIANXO	Non	Formé							
2014	RIANXO	Non	Formé							